中共南京市委宣传部文件

宁委宣通〔2018〕100号
​​——————————★—————————

关于开展全市宣传文化系统

第五批“五个一批”人才和第三批青年文化人才

选拔培养工作的通知

市宣传文化系统各单位、各区委宣传部：

为推进全市高层次文化人才队伍建设，我市自2005年实施宣传文化系统“五个一批”人才培养工程，共选拔培养四批144名人才；自2012年起实施全市宣传文化系统青年文化人才培养工程，共选拔培养两批72名青年文化人才，为促进宣传文化事业产业发展再上新台阶提供了有力的人才保障和智力支持。根据《中共南京市委 南京市人民政府 关于推动文化建设迈上新台阶的实施意见》（宁委发〔2015〕30号）、《关于加快建设文化人才资源高地 推动南京文化高质量发展的实施意见》（宁委宣通〔2018〕90号）文件精神，今年将继续开展全市第五批“五个一批”人才和第三批青年文化人才选拔培养工作。有关事项通知如下：

一、选拔人数

选拔市级第五批“五个一批”人才和第三批青年文化人才各30名。

二、选拔范围

市及各区宣传文化系统，市有关部门、驻宁高校、相关社会团体、文化企业。

三、推荐条件

推荐人才应具备坚定的政治信仰，品德优良。坚持中国特色社会主义方向，拥护党的路线、方针、政策；坚定“四个自信”，做到“两个维护”，遵守国家法律法规和党的宣传纪律，忠诚党的宣传思想文化事业，执行党的宣传工作方针；具有强烈的事业心和高度的社会责任感，有良好的思想品德和职业道德。

市“五个一批”人才：业务能力突出，工作实绩明显。长期在一线工作，对我市宣传文化事业的繁荣和发展作出一定贡献。功底扎实、作风严谨，视野开阔，勇于创新，具有较强的学术造诣、专业技术水平或创作表演水平以及经营管理水平。获得市级以上奖项，在本专业领域为同行所认可，并具有一定的影响力和发展潜力。应具有大学本科以上文化程度，年龄一般在45周岁以下（含45周岁），对于部分特别优秀的人才，其年龄可适当放宽至50周岁，身体健康。

青年文化人才：长期在一线工作，有强烈的事业心和高度的社会责任感，具有较好的专业技术水平。工作业绩比较突出，在市级以上刊物发表学术论文或出版专著，曾获得业界认可的奖项；或参与市级以上重要课题、重要演出、大型活动并承担重要任务；或在本专业领域获得省部级以上奖励，具有较强发展潜力。应具有大学本科以上文化程度，年龄在35周岁以下，身体健康。

四、相关要求

1、推荐对象为除市管领导干部、行政编制以外人员。

2、已入选省级“五个一批”和青年文化人才培养对象的不能申报市级同类称号人才。

3、同一人不能同时申报两类人才。

4、各区所辖省属系统单位人才不纳入我市评选范围。

选拔培养工作从本通知下达之日起开始实施，请各单位、区委宣传部高度重视，认真组织开展，将纸质版人选推荐表（7份）、汇总表（1份）及电子版于11月9日前报市委宣传部干部处。联系人：刘立伟；电话：83638895；邮箱：njxcbgbc@163.com。

    附件：1、全市宣传文化系统“五个一批”人才推荐表；

    2、全市宣传文化系统青年文化人才推荐表；

    3、全市第五批“五个一批”人才推荐汇总表；

    4、全市第三批青年文化人才推荐汇总表。

                            中共南京市委宣传部

 2018年10月25日

附件1:
全市宣传文化系统“五个一批”

人才推荐表

界    别
社科理论（    ）

文学艺术（    ）

新闻出版（    ）

经营管理（    ）

专门技术（    ）

姓    名

推荐单位

填表时间

中共南京市委宣传部

2018年制

全市宣传文化系统“五个一批”人才推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	（照片）

	政  治

面  貌

	专业技术职务

	年龄

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	工  作

单  位

	现  任

职  务

	邮  编

地  址

	联系电话

	主    要    工    作    经    历    及    重    要    社    会    兼    职

	主    要    业    务    成    就

	获    奖    情    况

	培    训    挂    职    情    况

	家庭　成员　及  　主要　社会　关系
	称  谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	推    荐    单    位    意    见

                                     （盖章）

年    月    日

	专    家    评    审    意    见

年    月    日

	领    导    小    组    意    见

年    月    日

	审    批    意    见

                                     （盖章）

年    月    日

附件2:
全市宣传文化系统青年文化人才

推 荐 表

界    别
社科理论（    ）

文学艺术（    ）

新闻出版（    ）

经营管理（    ）

专门技术（    ）

姓    名

推荐单位

填表时间
中共南京市委宣传部

2018年制

全市宣传文化系统青年文化人才推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	（照片）

	政  治  面  貌

	专业技术职务

	年龄

	学  历  学  位
	全日制 教  育

	毕业院校系及专业

	在  职   教  育

	毕业院校系及专业

	工  作  单  位

	现  任  职  务

	邮  编

地  址

	联系电话

	主    要    工    作    经    历    及    重    要    社    会    兼    职

	主    要    业    务    成    就

	获    奖    情    况

	培    训    挂    职    情    况

	家庭　成员　及  　主要　社会　关系
	称  谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	推    荐    单    位    意    见
	                                  （盖章）

年    月    日

	专    家    评    审    意    见
	年    月    日

	领    导    小    组    意    见
	年    月    日

	审    批    意    见
	                           　　　（盖章）

年    月    日

附件3:

全市第五批“五个一批”人才推荐汇总表

推荐单位：                        （盖章）
	序号
	姓 名
	单 位
	职 务
	性

别
	出生

年月
	年

龄
	政治  面貌
	学历
	学位
	界 别
	职 称
	代 表 作
	主要奖项
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件4:

全市第三批青年文化人才推荐汇总表

推荐单位：                         （盖章）
	序号
	姓 名
	单 位
	职 务
	性

别
	出生

年月
	年

龄
	政治  面貌
	学历
	学位
	界 别
	职 称
	代 表 作
	主要奖项
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE